
SERVIÇO PUBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FED.ERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO DE CIÊNCIAS DA EDUCAÇÃO

PORTARIA N.' 170/CED/2018, DE ]2 DE NOVEMBRO DE 2018

A Direção do Centro de Ciências da Educação da Universidade Federal de

Santa Catarina, no uso de suas atribuições,

RESOLVE

Art. I' - Designar os seguintes membros para constituírem Comissão Eleitoral

Organizadora da eleição para os cargos de Coordenador e Subcoordenador do Curso de

Graduação em Pedagogia:

- Professor Everaldo Silveira -- Presidente;

- Professora Ana Carolina Christofari;
- STAE Flávia Nazaré Fermiano;

- Discente Luisa Angelína Frescura Banaduce.

Art. 2" - A Comissão Eleitoral terá carga horária de 2 (duas) horas semanais
para a realização dos trabalhos.

Art. 3' - Esta Portaria terá vigência no período de 12 de novembro de 201 8 à 07
de dezembro de 201 8

Anton
Meto


